

○提出者別タクソノミガイドライン（IFRS適用提出者用） 新旧対照表

新	旧
<p>1-3 IFRS タクソノミ 2014 との相違点 (内容は『提出者別タクソノミ作成ガイドライン (IFRS適用提出者用) 』を参照してください。)</p> <p>1-4 IFRS タクソノミを用いて提出する書類のタクソノミ構造</p> <p>1-4-2 IFRS タクソノミ参照用エントリーポイント</p> <p>IFRS タクソノミ参照用のエントリーポイントファイルは、IFRS 財団が提供しています。日本語ラベル参照用エントリーポイントファイルは、日本語ラベルとともに提供され、「full_ifrs_entry_point_{タクソノミ日付}-ja.xsd」というファイル名です。 なお、ドキュメンテーションラベル <u>(英語)</u> を参照するエントリーポイントファイルは、「full_ifrs_doc_entry_point_{タクソノミ日付}.xsd」というファイル名です。</p>	<p>1-3 IFRS タクソノミ 2013 との相違点 (内容は『提出者別タクソノミ作成ガイドライン (IFRS適用提出者用) 』を参照してください。)</p> <p>1-4 IFRS タクソノミを用いて提出する書類のタクソノミ構造</p> <p>1-4-2 IFRS タクソノミ参照用エントリーポイント</p> <p>IFRS タクソノミ参照用のエントリーポイントファイルは、IFRS 財団が提供しています。日本語ラベル参照用エントリーポイントファイルは、日本語ラベルとともに提供され、「full_ifrs_mc_entry_point_{タクソノミ日付}-ja.xsd」というファイル名です。 なお、ドキュメンテーションラベル <u>も</u> 参照するエントリーポイントファイルは、「full_ifrs_doc_entry_point_{タクソノミ日付}.xsd」というファイル名です。</p>